

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/brit-care-puppy-salmon-3kg-p-1413.html>



BRIT CARE PUPPY SALMON 3kg

Cena	68,00 zł
Dostępność	Niedostępny - pytaj obsługi
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	100-172194
Kod producenta	100-172194
Kod EAN	8595602558810
Producent	BRIT CARE

Opis produktu

BRIT CARE GRAIN-FREE PUPPY SALMON & POTATO 3kg

Brit Care Grain-Free Puppy Salmon & Potato to pełnoporcjowa karma klasy super premium. Bezzbożowa formuła łosoś z ziemniakami dla szceniąt i młodych psów wszystkich ras (4 tygodnie - 12 miesięcy).

Żywienie Brit Care zapewnia długotrwałą poprawę jakości życia psów. Podchodzimy zapobiegawczo, by uniknąć typowych problemów wynikających z niewłaściwego odżywienia:

- alergie,
- nietolerancje pokarmowe,
- wrażliwość,
- kondycja.

Ulepszona receptura karm Brit Care zawiera nowy składnik - [ostropest plamisty](#):

- posiada właściwości oczyszczające, antybakteryjne oraz przeciwzapalne,
- wspiera metabolizm,
- poprawia funkcjonowanie wątroby i regeneracji,
- Immunomodulacja - wzmacnia odporność oraz czynności samonaprawcze organizmu.

Termostabilna witamina C jako źródło antyoksydantów chroni komórki i zwiększa odporność komórkową.

Prebiotyki otrzymywane z inuliny zwiększają właściwości MOS i FOS.

Dlaczego łośoś?

- Optymalne proporcje aminokwasów.
- Wyższy poziom kwasów Omega-3.

Aminokwasy to elementy budujące tkankę mięśniową. Łosoś zawiera wszystkie ważne aminokwasy w optymalnych proporcjach. Oznacza to, że są one lepiej przyswajane niż zwykłe białka. Łosoś charakteryzuje się również wysoką zawartością kwasów tłuszczowych Omega-3 (DHA oraz EPA), które odgrywają ważną rolę w poprawianiu stanu futra oraz skóry, rozwoju zdolności czuciowych i umysłowych oraz w zachowaniu zdrowego układu sercowo-naczyniowego oraz samego serca.

Dlaczego bezzbożowa?

- Niski indeks glikemiczny.

Formuła bezzbożowa została stworzona z łatwo przyswajalnych białek i tłuszczów nienasyconych dla optymalnego rozwoju i sprawności mięśni. Niski indeks glikemiczny sprzyja utrzymaniu optymalnego poziomu cukru we krwi oraz zmniejsza ryzyko otyłości.

Skład:

łośoś (55%) (dehydratyzowany łośoś, hydrolizowany łośoś), ziemniaki (26%), tłuszcz z kurczaka, olej z łososia (3%), suszona pulpa jabłkowa, naturalny aromat, drożdże piwne, hydrolizowane drożdże (0,5% – źródło inozytolu i aminokwasów), mąka grochowa, glukozamina (300 mg/kg), fruktooligosacharydy (230 mg/kg), siarczan chondroityny (230 mg/kg), mannanoligosacharydy (180 mg/kg), Jukka Mojave (180 mg/kg), nasiona ostropestu plamistego (110 mg/kg), β-glukany (60 mg/kg), suszony serdecznik (60 mg/kg), suszony rokitnik zwyczajny (60 mg/kg), probiotyki Lactobacillus helveticus HA – 122 inaktywowane (15x10⁹ komórek/kg).

Dodatki dietetyczne (na 1 kg karmy):

witamina A (3a672a) 23000 j.m., witamina D3 (3a671) 1700 j.m., witamina E (3a700) 550 mg, witamina C (3a312) 350 mg, tauryna (3a370) 1500 mg, chlorek choliny (3a890) 1800 mg, L-karnityna (3a910) 300 mg, witamina B1 (3a821) 3 mg, witamina B2 (3a825i) 11 mg, biotyna (3a880) 4 mg, kwas foliowy (3a316) 1,4 mg, witamina B6 (3a831) 3 mg, D-pantotnian wapnia (3a841) 30 mg, niacynamid (3a315) 38 mg, witamina B12 0,12 mg, jod (3b201) 0,9 mg, cynk organiczny (3b606) 100 mg, mangan organiczny (3b504) 45 mg, miedź organiczna (3b406) 20 mg, żelazo organiczne (3b106) 88 mg, selen organiczny (3b810) 0,18 mg.

Zawiera naturalne przeciwutleniacze: ekstrakty tokoferolu z olejów roślinnych (1b306(i)), palmitynian askorbylu (1b304) i ekstrakty z rozmarynu.

Składniki analityczne:

białko surowe 30,0%,
tłuszcz surowy 18,0%,
wilgotność 10,0%,
popiół surowy 7,0%,
włókno surowe 2,5%,
wapń 1,2%,
fosfor 0,9%,

sód 0,5%,
kwasy tłuszczowe omega-3 1,3%,
kwasy tłuszczowe omega-6 2,3%,
EPA (20:5 n-3) 0,12%,
DHA (22:6 n-3) 0,16%

Energia metaboliczna: 3930kcal/kg